
UCHWAŁA NR 85.XLIII.2017
RADY GMINY WIĄZOWNA

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
w których realizowane są zadania własne gminy w zakresie oświaty

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) Gminie – rozumie się przez to Gminę Wiązowna;

2) obiektach i urządzeniach – rozumie się przez to budynki użyteczności publicznej, w których realizowane są 
zadania własne gminy w zakresie oświaty, tj. przedszkola i szkoły, a także urządzenia oświatowe 
i sportowe, służące realizacji ww. zadań, w tym wyposażenie sal lekcyjnych i gimnastycznych;

3) administratorze – rozumie się przez to jednostkę organizacyjną gminy lub inny podmiot, któremu Gmina 
powierzyła zarządzanie i utrzymanie obiektów i urządzeń na podstawie odrębnych przepisów;

4) organizatorze – rozumie się przez to osobę prawną, fizyczną lub jednostkę organizacyjną nie posiadającą 
osobowości prawnej, która na mocy umowy dzierżawy, najmu, użyczenia lub jednorazowej zgody 
wyrażonej przez administratora obiektu korzysta w określonym celu z obiektów i urządzeń;

5) imprezie – rozumie się przez to planowane zajęcie obiektu lub urządzenia przez organizatora na podstawie 
umowy, którego celem jest w szczególności zorganizowania spotkania, przedstawienia, koncertu, kursu, 
zawodów lub zajęć sportowych z udziałem publiczności, odpłatnym lub nieodpłatnym.

§ 2. 1. Obiekty i urządzenia udostępniane są:

1) mieszkańcom gminy;

2) podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn, zm.), realizujących zadania zlecone przez 
gminę;

3) jednostkom organizacyjnym Gminy;

4) osobom fizycznym i prawnym, innym niż wymienione w pkt. 1 – 3, w tym prowadzącym działalność 
gospodarczą.

2. Wykaz udostępnianych obiektów i urządzeń sporządza administrator i podaje do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się w oparciu o zawartą umowę oraz o regulamin lub 
instrukcję użytkowania obiektu lub urządzenia.

4. Umowę zawierają administrator i organizator na czas określony, nie dłuższy niż 3 lata.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 5341



5. W związku z korzystaniem z obiektów i urządzeń organizator wnosi opłatę.

6. Z opłaty, o której mowa w ust. 5, zwolnione są jednostki organizacyjne Gminy, o których mowa 
w ust. 1 pkt. 3.

§ 3. Umowy i inne zobowiązania, zawarte przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, obowiązują do 
czasu ich zakończenia.

§ 4. Za bezpieczeństwo i porządek odpowiada organizator imprezy, do którego obowiązków należy 
w szczególności:

1) przestrzeganie postanowień niniejszej uchwały, umów oraz regulaminów obiektu i urządzenia, a także 
zapewnienie ładu i porządku przed rozpoczęciem imprezy, w czasie jej trwania oraz po zakończeniu 
imprezy;

2) reagowanie na zagrożenia życia lub zdrowia uczestników imprezy lub zapobieżenie niszczenia mienia.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 87/XII/07 Rady Gminy Wiązowna z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości oświatowych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady

Renata Falińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5341


		2017-06-13T08:41:09+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




